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Česká Ves

Sběrna
Lindovský

Karlova Studánka Jeseník

ČASOVÝ HARMONOGRAM PRŮJEZDŮ VOZIDEL
10 30  11 – 12   JESENÍK MASARYKOVO NÁMĚSTÍ
30 00  11 – 13   ŽULOVÁ
00 00  12 – 14   KOBYLÁ - START 2. ETAPY
30 45  14 – 15   VIDNAVA
00 15            ČESKÁ VES - PŘÍJEZD DO AREÁLU MUZEA
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2
0
2
1

Karlova Studánka Česká Ves JESENÍK

Sběrna
Lindovský

 9:00 - 11:00 VÝSTAVA VOZIDEL

11:00  START ORIENTAČNÍ SOUTĚŽE

15:00 - 23:00  VYSTOUPENÍ

    KAPELY - LINDENS

15:15  SOUTĚŽ V JÍZDĚ POMALOSTI
 MOTOCYKLŮ

16:00  SOUTĚŽ V JÍZDĚ ZRUČNOSTI
   AUTOMOBILŮ

17:00  VYHLÁŠENÍ VÍTĚZŮ 

Mistrovství České republiky v orientačních soutěžích
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